ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.08.2024                                           п. Абан
	                              № 100/878

	О вычеркивании в избирательном бюллетене для голосования
на выборах депутатов Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 сведений о кандидате Смолове Михаиле Ивановиче

В соответствии с пунктом 17 статьи 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и решением окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 от 29.08.2024 № 8/10 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Смолова Михаила Ивановича» территориальная избирательная комиссия Абанского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Избирательным комиссиям в срок до 04.09.2024 года вычеркнуть в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 сведения о кандидате Смолове Михаиле Ивановиче.
Вычеркивание в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 сведений о кандидате Смолове Михаиле Ивановиче производится прямыми горизонтальными линиями (захватывая пустой квадрат) чернилами или шариковой ручкой.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 771.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Н.В. Чухломина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                   И.В. Демская